MC CASERTA
3/~ TROFEO CENTRO SUD QUAD FMI + Enduro gw‘u&

7iUa)h
. MYLAPS GURLR,
Sprint

3~ Trofeo Centro SUD FMI Quad + Enduro
Quad Ama + Auto Cascine e dintorni Fettucciato 1,500 km ._._.
Seconda Manche 04/10/2020 15:10 . ......

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:25:23

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(14) FERRANTE ENRICO (69) LEZI FABIO
1 1:38.006 +1.680 16:27:03.584 1 1:45.612 +2.568 16:27:12.396
2 16:28:39.910 2 1:46.923 +3.879 16:28:59.319
3 1:37.248 +0.922 16:30:17.158 3 16:30:42.363
4 1:37.745 +1.419 16:31:54.903 4 1:46.992 +3.948 16:32:29.355
5 1:39.105 +2.779 16:33:34.008 5 1:44.555 +1.511 16:34:13.910
6 1:38.677 +2.351 16:35:12.685 6 1:44.722 +1.678 16:35:58.632
7 1:37.625 +1.299 16:36:50.310 7 1:45.210 +2.166 16:37:43.842
8 1:37.240 +0.914 16:38:27.550 8 1:46.529 +3.485 16:39:30.371
9 1:37.682 +1.356 16:40:05.232 9 1:52.234 +9.190 16:41:22.605
(295) CINOTTI ANDREA (63) BAZZOFFI MASSIMO
1 1:38.094 +0.732 16:27:03.884 1 1:55.599 +5.863 16:27:22.575
2 1:38.291 +0.929 16:28:42.175 2 1:53.318 +3.582 16:29:15.893
3 1:37.651 +0.289 16:30:19.826 3 1:51.913 +2.177 16:31:07.806
4 1:39.561 +2.199 16:31:59.387 4 1:50.525 +0.789 16:32:58.331
5 1:38.023 +0.661 16:33:37.410 5 16:34:48.067
6 16:35:14.772 6 1:54.186 +4.450 16:36:42.253
7 1:38.210 +0.848 16:36:52.982 7 1:51.521 +1.785 16:38:33.774
8 1:38.085 +0.723 16:38:31.067 8 1:50.713 +0.977 16:40:24.487
9 1:38.352 +0.990 16:40:09.419
(5) DI BERARDINO ALESSIO
(798) CARUSO FRANCESCO 1 1:43.579 +5.459 16:27:10.043
1 1:39.990 +2.865 16:27:05.985 2 1:39.992 +1.872 16:28:50.035
2 1:41.419 +4.294 16:28:47.404 3 1:39.801 +1.681 16:30:29.836
3 1:39.853 42728 16:30:27.257 4 16:32:07.956
4 1:38.822 +1.697 16:32:06.079 5 1:38.539 +0.419 16:33:46.495
5 16:33:43.204
6 1:39.330 +2.205 16:35:22.534 (84) ACERRAANGELO
7 1:38.587 +1.462 16:37:01.121 1 1:48.251 +2.682 16:27:14.983
8 1:48.943 +11.818 16:38:50.064 2 1:46.076 +0.507 16:29:01.059
9 1:51.320 +14.195 16:40:41.384 3 1:46.402 +0.833 16:30:47.461
4 1:49.762 +4.193 16:32:37.223
(724) AMICI GIOVANNI 5 16:34:22.792
16:27:03.362
2 1:39.325 +1.444 16:28:42.687
3 1:40.103 +2.222 16:30:22.790
4 1:39.755 +1.874 16:32:02.545
5 1:39.709 +1.828 16:33:42.254
6 1:39.597 +1.716 16:35:21.851
7 1:38.847 +0.966 16:37:00.698
8 1:41.915 +4.034 16:38:42.613
9 1:45.184 +7.303 16:40:27.797
(129) SALUSTRI MARCO
16:27:05.414
2 1:40.845 +1.447 16:28:46.259
3 1:57.069 +17.671 16:30:43.328
4 1:42.804 +3.406 16:32:26.132
5 1:41.255 +1.857 16:34:07.387
6 1:40.768 +1.370 16:35:48.155
7 1:41.617 +2.219 16:37:29.772
8 1:43.201 +3.803 16:39:12.973
9 1:44.060 +4.662 16:40:57.033
(77) COSTANZI MARCO
1 1:45.167 +1.415 16:27:11.618
2 1:44.054 +0.302 16:28:55.672
3 1:44.005 +0.253 16:30:39.677
4 16:32:23.429
5 1:44.590 +0.838 16:34:08.019
6 1:45.235 +1.483 16:35:53.254
7 1:43.917 +0.165 16:37:37.171
8 1:45.811 +2.059 16:39:22.982
9 1:46.990 +3.238 16:41:09.972
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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